ג) אני מעמידה את הנאשם בצו פיקוח שירות המבחן לתקופה של 12 חודשים בתנאי שיתוף פעולה מלא
עם כל הליך טיפולי בו יבקש שירות המבחן לשלבו וניקיון מסמים שלא במסגרת רישיונו לקאנביס רפואי.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.

הסמים וכלים יושמדו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ח' תמוז תשע"ה, 25/06/2015 במעמד הנוכחים.